o g hA WN

na
cC

Uuncno

11.03.2023
13.03.2023
14.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
17.03.2023

PACIMNCAHWE BMP 11 KNACC

[eHb Hepenn
cybboTa
NnoHeaeNbHUK
BTOPHUK
cpepa
yeTsepr
nATHULA

PacnucaHune 4-8 knaccol. BIMP 2023

MNpegmeT
Xumums
eorpagus
NcTopuna
Buonorus
dunsnka
AHIN.493bIK
mMaTemMaTMKa  PYCCKWUIA
A3bIK
26.04.2023 18.04.20
23
17.03.2023 15.03.20
23
5.04. 2023 7.04.202
3
27.04.2023 20.04.20
23
7.04.2023 12.04.20
23

Mpegmet 1

OKpy>Katouy
Nin Mnp
ounonorunsa

€CTEeCTBEHH

0 Hay4HblIi

npeameT
€CTeCTBEHH

0 Hay4Hbll

npeamMeTt
€CTeCTBEHH

0 Hay4Hbli

npeameT

narta
npeamet
1
11.04.20
23
28.03.20
23
11.04.20
23

18.04.20
23

18.04.20
23

npegmer 2

NcTopus

06 EeCTBEHH
0-Hay4HbIi
npegmet
06LLeCcTBEHH
0-HayU4Hbli
npegmet
00LLEeCTBEHH
0-Hay4HbIi
npegmet

aata
npegeTta
2

30.03.20
23
13.04.20
23

25.04.20
23

14.04.20
23



