

РАСПИСАНИЕ ВПР 11 КЛАСС

$N_{\underline{0}}$	Предмет	Число	День недели	
1	Химия	11.03.2023	суббота	
2	География	13.03.2023	понедельник	
3	История	14.03.2023	вторник	
4	Биология	15.03.2023	среда	
5	Физика	16.03.2023	четверг	
6	Англ.язык	17.03.2023	пятница	

Расписание 4-8 классы. ВПР 2023

К	математика	русский	Предмет 1	дата	предмет 2	дата
ла		язык		предмет		предета
cc				I		2
4	26.04.2023	18.04.20	окружающ	11.04.20	-	_
		23	ий мир	23		
5	17.03.2023	15.03.20	биология	28.03.20	история	30.03.20
		23		23		23
6	5.04. 2023	7.04.202	естественн	11.04.20	общественн	13.04.20
		3	о научный	23	о-научный	23
			предмет		предмет	
7	27.04.2023	20.04.20	естественн	18.04.20	общественн	25.04.20
		23	о научный	23	о-научный	23
			предмет		предмет	
8	7.04.2023	12.04.20	естественн	18.04.20	общественн	14.04.20
		23	о научный	23	о-научный	23
			предмет		предмет	